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59 § Toimivalta kunnallis- ja kiinteistöverosta vapauttamisessa vuosina 2025-2027
 
Kaupunginvaltuusto 7.10.2024 § 59
 
 Kaupunginhallituksen päätösehdotus
 Kaupunginvaltuusto päättää, että Iisalmen kaupunki ei pidätä itsellään

ratkaisuvaltaa kunnallis- ja kiinteistöverosta vapauttamisessa, vaan siirtää
ratkaisuvallan Verohallinnolle 1.1.2025-31.12.2027 väliselle ajalle.

 
 
 Päätös
 Hyväksyttiin.
 
 
 Valmistelu
 
 Katso kaupunginhallituksen 30.9.2024 § 210 valmisteluteksti.
 
 
 
 Muutoksenhaku
 3. Kunnallisvalitus
 
 Otto-oikeus
 Ei otto-oikeutta.
 
 Toimenpiteet, otteet
 talousjohtaja
 
 
Kaupunginhallitus 30.9.2024 § 210
 
 Kaupunginjohtajan päätösehdotus
 Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että Iisalmen kaupunki ei

pidätä itsellään ratkaisuvaltaa kunnallis- ja kiinteistöverosta vapauttamisessa,
vaan siirtää ratkaisuvallan Verohallinnolle 1.1.2025-31.12.2027 väliselle ajalle.

 
 Päätös
 Hyväksyttiin.
 
 
 Valmistelu
 Hallintojohtaja Niina Puumalainen, p. 0400 771 092
 

 

 Iisalmen kaupunki Pöytäkirja
 Kaupunginvaltuusto
 

 Iisalmen kaupunki
p. 017 272 31
kirjaamo@iisalmi.fi,
etunimi.sukunimi@iisalmi.fi

 



 Veronkantolain 48 §:n 2 momentin mukaan kunnilla on mahdollisuus pidättää
ratkaisuvalta kunnallisveron ja kiinteistöveron vapauttamista koskevissa
asioissa. Kunta voi pidättää ratkaisuvallan kolmeksi vuodeksi kerrallaan.
Edellinen kolmivuotinen kausi päättyy 31.12.2024, Iisalmen kaupunki ei
pidättänyt ratkaisuvaltaa tällä jaksolla.

Verohallinto ratkaisee kunnallisveroa, vakuutetun sairausvakuutusmaksua ja
kiinteistöveroa koskevat ajalla 1.1.2025 - 31.12.2027 vireille tulleet
vapautushakemukset, ellei kunta pidätä itsellään ratkaisuvaltaa. Ratkaisuvaltaa
koskeva ilmoitus on annettava Verohallintoon viimeistään 30 päivänä
marraskuuta 2024. Kunnan ilmoituksesta on käytävä ilmi, koskeeko
ratkaisuvallan pidättäminen kunnallisveroa, kiinteistöveroa vai molempia.
Vakuutetun sairausvakuutusmaksusta on ratkaisuvalta sillä viranomaisella,
joka ratkaisee kunnallisveroa koskevan vapautushakemuksen.

Verosta vapauttamisella tarkoitetaan toimivaltaisen viranomaisen tekemää
päätöstä, jossa vero- tai maksuvelvollinen vapautetaan osittain tai kokonaan
suoritettavasta tai jo suoritetusta verosta. Verovelvollinen tekee verosta
vapauttamista koskevan hakemuksen, jonka viranomainen ratkaisee. Hakemus
voidaan myös hylätä.

 
 
 
 Otto-oikeus
 Ei otto-oikeutta.
 
 Toimenpiteet, otteet
 Kaupunginvaltuusto
 
 

 

 Iisalmen kaupunki Pöytäkirja
 Kaupunginvaltuusto
 

 Iisalmen kaupunki
p. 017 272 31
kirjaamo@iisalmi.fi,
etunimi.sukunimi@iisalmi.fi

 


